
Uchwała Nr 283/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
„Raportu o stanie Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 2018 r.”

Na podstawie art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przedstawia się Radzie Powiatu Łódzkiego Wschodniego „Raport o stanie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 2018 r.”.

2. „Raport  o stanie Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 2018 r.” stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisami art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym zarząd powiatu co roku jest zobowiązany do przedstawienia radzie powiatu 
raportu o stanie powiatu. Raport ten przedstawia się do dnia 31 maja.

Jak wynika z art. 30a ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, raport obejmuje 
podsumowanie działalności zarządu powiatu za rok poprzedni, a w szczególności realizację 
polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego.

Raport o stanie Powiatu Łódzkiego Wschodniego za rok 2018 przygotowywany był 
poraź pierwszy i do jego opracowania został powołany Zespół - Uchwała Nr 120/2019 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 13 lutego 2019 r.

Wypełniając obowiązek opracowania raportu o stanie powiatu, Zespół przedstawił 
do akceptacji przygotowany raport.

Wobec powyższego, wykonując nałożone zobowiązanie, podjęcie uchwały Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego jest w pełni uzasadnione.


